
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Instytut Ogrodnictwa –PIB w Skierniewicach, jako Zamawiający w postępowaniu  o udzielenie 

zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł bez podatku od towarów i usług. pn. „Dostawa 

wody mineralnej butelkowej”– znak sprawy 08/REG/2022 - udziela wyjaśnień do złożonych pytań 

dotyczących treści zapytania ofertowego. 

 

Pyt. 1.  Czy dopuścicie Państwo inna markę wody średnio zmineralizowanej niż Cisowianka? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia wymagania dotyczące rodzaju wody mineralnej 

określone w załączniku nr 2 Formularz cenowy i wprowadza minimalne wymagania dotyczące wody 

mineralnej: ogólna mineralizacja - min. 600 mg/l, Mg - min 20 mg/l, Ca - min 90 mg/l.   Zamawiający 

uchyla załącznik nr 2 Formularz cenowy i wprowadza nowy załącznik nr 2.1 – Formularz cenowy wer. 

1.1 z dn. 01.04.2022r. Do oferty należy dołączyć załącznik nr 2.1 Formularz cenowy wer. 1.1 z dn. 

01.04.2022r.  

 

Pyt. 2.  Proszę o umożliwienie złożenia oferty na dostawę naturalnej wody mineralnej Selenka Wieniec 

Zdrój o zbliżonych parametrach mineralizacji co wymagana przez Państwa woda. 

Odpowiedź:  Zamawiający odpowiadając na pyt. 1 wprowadził minimalne wymagania dotyczące 

zamawianej wody mineralnej. 

 

Pyt. 3. Czy można poznać ilości jakie są zamawiane jednorazowo, czy mówimy o kilku paletach, coi 

jakiś czas, czy może być to dostawa np. 20 palet lub 30 co ma ogromny wpływ na cenę – transport w 

naszej branży głównie wpływa na cenę ? 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że  dostawy będą realizowane partiami na podstawie zamówień 

cząstkowych według bieżących potrzeb Zamawiającego, nie częściej niż 2 razy w miesiącu w okresie 

trwania umowy. Doprecyzowanie dotyczące ilości nie jest możliwe.  

 

 

Wyjaśnienia treści zapytania są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się integralną 

jej częścią i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Treść wyjaśnień zmienia w istotny sposób 

przedmiot zamówienia w związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 

dnia 06.04.2022r. do godz.12.00. 

 

 


